
 

お取引先各位 2021 年 7月 28 日 
株式会社ウィスク・イー TEL：03-3863-1501 FAX：03-3863-1502  

お盆の営業日程のご案内 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 厚く御礼申し上げます。 お盆の営業日程につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 ―記― 
 

1.1.1.1.営業日程営業日程営業日程営業日程    
8月 13日(金)～16日(月)までを休業期間とさせていただき、8月 17日(火)より営業を 再開いたします。 
 

2.2.2.2.休業前最終受付、休業前最終受付、休業前最終受付、休業前最終受付、出荷出荷出荷出荷再開日再開日再開日再開日    商品の種類 休業前最終受注日及び納品日 出荷再開日 酒類、ソフトドリンク類 8888 月月月月 11111111 日日日日((((水水水水))))午前午前午前午前 10101010 時時時時    8 月 14、15 日の配達日指定はできません 8888 月月月月 11117777 日日日日((((火火火火))))    最短納品日は 8 月 18 日(水) ビール 20L 樽(チルド便) 8888 月月月月 11112222 日日日日((((木木木木))))午前午前午前午前 10101010 時時時時    全日配達指定可能です 8888 月月月月 11117777 日日日日((((火火火火))))    最短納品日は 8 月 19 日(木) 
 ※リードタイムを多くいただいておりますお客様は、最終納品日をご確認の上ご注文ください。 ※休業期間の前後数日は物量の増加や交通事情により遅れが生じる可能性がございます。予めご了承ください。 ご注文はお早めにいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 
   以上 
 


